
 
  
 
 

Администрация  Находкинского городского округа 
Приморского края 

 
К О М И С С И Я 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
и обеспечению пожарной безопасности  

 
РЕШЕНИЕ 

 
20.09.2022                                                        г. Находка                                                            № 47 
 
 
 

Об отмене режима чрезвычайной ситуации  
на территории Находкинского городского округа 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 

«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций», в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для 

введения режима чрезвычайной ситуации, комиссия по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Находкинского 

городского округа  

 

РЕШИЛА: 

 
1. Выйти к главе Находкинского городского округа Магинскому Т.В. с 

предложением об отмене с 09.00 часов 21.09.2022 режима чрезвычайной ситуации, 

введённого постановлением администрации Находкинского городского округа от 

07.09.2022 № 1292 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории 

Находкинского городского округа». 

2. Рекомендовать руководителю ликвидации чрезвычайной ситуации 

ШевченкоА.В. продолжить выполнение работ по ликвидации последствий чрезвычайной 

ситуации в соответствии с планом выполнения работ. 



 2 
3. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя главы 

администрации Находкинского городского округа – начальника управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации Находкинского городского округа Шевченко 

А.В. 

 

 

 
Председатель комиссии по предупреждению и ликвидации  
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  
Находкинского городского округа –  
глава Находкинского городского округа                                                       Т.В. Магинский 
 


